
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№П-24/КЛЧОМС-53 от 07.06.2024 

 

         Об отмене постановления от 25.02.2015 г. № 17/1-п «Об утверждении 

Административного регламента по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области № 17/1-п от 25.02.2015 г. «Об утверждении Административного 

регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

муниципального земельного контроля за использованием земель на 

территории Ключевского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области». 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и вступает в 

силу с момента опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Тымань 


